
Secretário M 

7 •`• - • 

°2.11 

I, ',lie:  "1%71 • 

e?.ALQLQA.  

f
r ift"refe '4,  1, 

,41w 4  LOT GO  

MAAS 
nicipal 

DARTAG 
ipal de Admi ação 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAFRA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. 

PORTARIA N° 091/21 em 12.01.2021. 

NOMEIA GERENTE ADMINISTRATIVO 
DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICIPIO DE MAFRA-IPMM. 

0 Prefeito do Município de Mafra, EMERSON MAAS, no uso de suas 
atribuições, de acordo com o  art.  68, item XVII da Lei Orgânica do Município, 
e em conformidade com o Mem. 010/SMA/2021 de 11 de Janeiro de 2021; 

RESOLVE 

Art.  10  - Nomear o Sr. WAGNER DIOGO RIBEIRO, inscrito no CPF sob o n° 
058.615.619-40, no cargo de GERENTE ADMINISTRATIVO, vinculado ao 
Instituto de Previdência do Município de Mafra-IPMM, a partir de 18 de 
Janeiro de 2021.  

Art.  2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

Prefeitura do Município de Mafra,  ern  12 de Janeiro de 2021. 


